
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 27 de Setembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 377 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 

096/2022 

 

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal WESLEY DINIZ, torna público EXTRATO DE TERMO 

DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 096/2022, firmado em: 19/09/2022, entre o 

MUNICIPIO e PROVIDA SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE VEICULOS LTDA, CNPJ Nº 18.274.830/0001-72, 

LOCALIZADA RUA ANTÔNIO ALEIXO, Nº 376, BAIRRO LOURDES, BELO HORIZONTE/MG, NESTE 

INSTRUMENTO REPRESENTADO POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, SENHOR FELIPE CALAB NUNES, CPF: 

040.080.446-80 E RG MG- 7.153.687, AS PARTES DECLARAM A RESCISÃO DE PLENO DIREITO, A PARTIR DE 20 

DE SETEMBRO DE 2022, EXCLUSIVE. Presidente da Comissão de Licitação: Hailton Camilo Andrade. 

 

Publicado em 19/09/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 27/09/2022 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 

 
   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 

ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  


		2022-09-27T12:05:07-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




